長建協発第２９４号
平成２０年９月２５日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
県立学校における建設業者より過去の工事実績の証明を

求められた場合の取扱いについて

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記について、長崎県教育環境整備課長より別添写しのとおり各県立学校長あてに通知された旨、同課長より連絡がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

·
お問い合せ先

長崎県教育長教育環境整備課　県立学校施設班

ＴＥＬ　０９５－８９４－３３２３

ＦＡＸ　０９５－８９５－３４７１

e-mail　s40010@pref.nagasaki.lg.jp